
2021



2

Våra garantivillkor finner du på vår hemsida. För 
att dina GARANTIER ska gälla är det viktigt att du 
registrerar ditt spabad. Registrera din produkt på
www.swebad.se!

Reservation för stavfel, färgåtergivning samt
bildåtergivelse. Bildexemplen visar ett utförande 
som kan skilja sig från verkligheten, beroende på 
system och årsmodell på spabadet.

Mer information finns på www.swebad.se
Du kan ringa oss på telefon +46 10-204 20 10 

s03             Översikt komponenter

s04             Spabadets säten

s05             Ritning munstycken och belysning

s06             Ritning slangsystem

s08             Ritning ram och stomme

Handboken finns på swebad.se 
eller om du skannar QR-koden!

Handbokspabad och swimspa

2021
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1. Ozon-rening

2. Styrenhet inkl. värmare

3. Cirkulationspump

4. Avstängningsventil

5. Stomme

6. Effektvred

7. Reglagevred

8. Filterhus

9.  In- / utlopp för cirkulation 

10. Display

11. Vattenjets rygg

12. Vattenjets ben

13. ID-bricka (beroende på årsmodell)

14. Tömningsventil (beroende på årsmodell)

15. ABS-botten
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OBS! Bilden visar ett exempel på hur det kan se ut bakom 
serviceluckan. Placering och modell av komponenter kan 
skilja sig åt beroende på årsmodell och utförande.
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Spabadets säten har olika 
massagefunktioner:

1. Ligglounge, helkroppsmassage rygg och ben.

2. Roterande jets, mitt på ryggen.

3. Terapisäte, helryggsmassage.

4. Direktverkande jets, mitt på ryggen.

5. Ligglounge, helkroppsmassage rygg och ben.
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Brilliant

A5

30/1/2021

H2

SC

SC

IN.K506

3.5"jet

2"jet

Diverter Valve

2"Suction

Light

Air Control

3.5"Eddy jet

2"Eddy jet

Small Light

5"jet

5"Eddy jet

H2
Power jet

3620

24 1423
1

16

2616

Cup holder

Pillow

  Symbol                 Art.nr.                                             Benämning                                      Antal       

5” single hole Eddy jet

5” double hole Eddy jet

Square swim jet

3”  jet Diverter valve

Air control

2” Suction

1,5” Speaker

Waterfall

3”  jet   /  ozone jet (Sa�r)

3”  jet

2” jet

2” Eddy jet

Small light

Air jet

Diverter jet (short)

Diverter Valve (long)

2” suction

Light

Air control

Waterfall valve

Aroma  box

Cup holder

Laminar jet

Whole waterfall

5” Direct jet

Power jet Water diverter

Air venturi

Under�oor drainage

Underwater light

5” Eddy jet

3,5” jet

3,5” Eddy jet

22” Eddy jet

5” single hole Eddy jet

5” double hole Eddy jet

Square swim jet

3”  jet Diverter valve

Air control

2” Suction

1,5” Speaker

Waterfall

3”  jet   /  ozone jet (Sa�r)

3”  jet

2” jet

2” Eddy jet

Small light

Air jet

Diverter jet (short)

Diverter Valve (long)

2” suction

Light

Air control

Waterfall valve

Aroma  box

Cup holder

Laminar jet

Whole waterfall

5” Direct jet

Power jet Water diverter

Air venturi

Under�oor drainage

Underwater light

5” Eddy jet

3,5” jet

3,5” Eddy jet

22” Eddy jet

5” single hole Eddy jet

5” double hole Eddy jet

Square swim jet

3”  jet Diverter valve

Air control

2” Suction

1,5” Speaker

Waterfall

3”  jet   /  ozone jet (Sa�r)

3”  jet

2” jet

2” Eddy jet

Small light

Air jet

Diverter jet (short)

Diverter Valve (long)

2” suction

Light

Air control

Waterfall valve

Aroma  box

Cup holder

Laminar jet

Whole waterfall

5” Direct jet

Power jet Water diverter

Air venturi

Under�oor drainage

Underwater light

5” Eddy jet

3,5” jet

3,5” Eddy jet

22” Eddy jet

5” single hole Eddy jet

5” double hole Eddy jet

Square swim jet

3”  jet Diverter valve

Air control

2” Suction

1,5” Speaker

Waterfall

3”  jet   /  ozone jet (Sa�r)

3”  jet

2” jet

2” Eddy jet

Small light

Air jet

Diverter jet (short)

Diverter Valve (long)

2” suction

Light

Air control

Waterfall valve

Aroma  box

Cup holder

Laminar jet

Whole waterfall

5” Direct jet

Power jet Water diverter

Air venturi

Under�oor drainage

Underwater light

5” Eddy jet

3,5” jet

3,5” Eddy jet

22” Eddy jet

5” single hole Eddy jet

5” double hole Eddy jet

Square swim jet

3”  jet Diverter valve

Air control

2” Suction

1,5” Speaker

Waterfall

3”  jet   /  ozone jet (Sa�r)

3”  jet

2” jet

2” Eddy jet

Small light

Air jet

Diverter jet (short)

Diverter Valve (long)

2” suction

Light

Air control

Waterfall valve

Aroma  box

Cup holder

Laminar jet

Whole waterfall

5” Direct jet

Power jet Water diverter

Air venturi

Under�oor drainage

Underwater light

5” Eddy jet

3,5” jet

3,5” Eddy jet

22” Eddy jet

5” single hole Eddy jet

5” double hole Eddy jet

Square swim jet

3”  jet Diverter valve

Air control

2” Suction

1,5” Speaker

Waterfall

3”  jet   /  ozone jet (Sa�r)

3”  jet

2” jet

2” Eddy jet

Small light

Air jet

Diverter jet (short)

Diverter Valve (long)

2” suction

Light

Air control

Waterfall valve

Aroma  box

Cup holder

Laminar jet

Whole waterfall

5” Direct jet

Power jet Water diverter

Air venturi

Under�oor drainage

Underwater light

5” Eddy jet

3,5” jet

3,5” Eddy jet

22” Eddy jet

5” single hole Eddy jet

5” double hole Eddy jet

Square swim jet

3”  jet Diverter valve

Air control

2” Suction

1,5” Speaker

Waterfall

3”  jet   /  ozone jet (Sa�r)

3”  jet

2” jet

2” Eddy jet

Small light

Air jet

Diverter jet (short)

Diverter Valve (long)

2” suction

Light

Air control

Waterfall valve

Aroma  box

Cup holder

Laminar jet

Whole waterfall

5” Direct jet

Power jet Water diverter

Air venturi

Under�oor drainage

Underwater light

5” Eddy jet

3,5” jet

3,5” Eddy jet

22” Eddy jet

5” single hole Eddy jet

5” double hole Eddy jet

Square swim jet

3”  jet Diverter valve

Air control

2” Suction

1,5” Speaker

Waterfall

3”  jet   /  ozone jet (Sa�r)

3”  jet

2” jet

2” Eddy jet

Small light

Air jet

Diverter jet (short)

Diverter Valve (long)

2” suction

Light

Air control

Waterfall valve

Aroma  box

Cup holder

Laminar jet

Whole waterfall

5” Direct jet

Power jet Water diverter

Air venturi

Under�oor drainage

Underwater light

5” Eddy jet

3,5” jet

3,5” Eddy jet

22” Eddy jet

5” single hole Eddy jet

5” double hole Eddy jet

Square swim jet

3”  jet Diverter valve

Air control

2” Suction

1,5” Speaker

Waterfall

3”  jet   /  ozone jet (Sa�r)

3”  jet

2” jet

2” Eddy jet

Small light

Air jet

Diverter jet (short)

Diverter Valve (long)

2” suction

Light

Air control

Waterfall valve

Aroma  box

Cup holder

Laminar jet

Whole waterfall

5” Direct jet

Power jet Water diverter

Air venturi

Under�oor drainage

Underwater light

5” Eddy jet

3,5” jet

3,5” Eddy jet

22” Eddy jet

5” single hole Eddy jet

5” double hole Eddy jet

Square swim jet

3”  jet Diverter valve

Air control

2” Suction

1,5” Speaker

Waterfall

3”  jet   /  ozone jet (Sa�r)

3”  jet

2” jet

2” Eddy jet

Small light

Air jet

Diverter jet (short)

Diverter Valve (long)

2” suction

Light

Air control

Waterfall valve

Aroma  box

Cup holder

Laminar jet

Whole waterfall

5” Direct jet

Power jet Water diverter

Air venturi

Under�oor drainage

Underwater light

5” Eddy jet

3,5” jet

3,5” Eddy jet

22” Eddy jet

5” single hole Eddy jet

5” double hole Eddy jet

Square swim jet

3”  jet Diverter valve

Air control

2” Suction

1,5” Speaker

Waterfall

3”  jet   /  ozone jet (Sa�r)

3”  jet

2” jet

2” Eddy jet

Small light

Air jet

Diverter jet (short)

Diverter Valve (long)

2” suction

Light

Air control

Waterfall valve

Aroma  box

Cup holder

Laminar jet

Whole waterfall

5” Direct jet

Power jet Water diverter

Air venturi

Under�oor drainage

Underwater light

5” Eddy jet

3,5” jet

3,5” Eddy jet

22” Eddy jet

5” single hole Eddy jet

5” double hole Eddy jet

Square swim jet

3”  jet Diverter valve

Air control

2” Suction

1,5” Speaker

Waterfall

3”  jet   /  ozone jet (Sa�r)

3”  jet

2” jet

2” Eddy jet

Small light

Air jet

Diverter jet (short)

Diverter Valve (long)

2” suction

Light

Air control

Waterfall valve

Aroma  box

Cup holder

Laminar jet

Whole waterfall

5” Direct jet

Power jet Water diverter

Air venturi

Under�oor drainage

Underwater light

5” Eddy jet

3,5” jet

3,5” Eddy jet

22” Eddy jet

5” single hole Eddy jet

5” double hole Eddy jet

Square swim jet

3”  jet Diverter valve

Air control

2” Suction

1,5” Speaker

Waterfall

3”  jet   /  ozone jet (Sa�r)

3”  jet

2” jet

2” Eddy jet

Small light

Air jet

Diverter jet (short)

Diverter Valve (long)

2” suction

Light

Air control

Waterfall valve

Aroma  box

Cup holder

Laminar jet

Whole waterfall

5” Direct jet

Power jet Water diverter

Air venturi

Under�oor drainage

Underwater light

5” Eddy jet

3,5” jet

3,5” Eddy jet

22” Eddy jet

5” single hole Eddy jet

5” double hole Eddy jet

Square swim jet

3”  jet Diverter valve

Air control

2” Suction

1,5” Speaker

Waterfall

3”  jet   /  ozone jet (Sa�r)

3”  jet

2” jet

2” Eddy jet

Small light

Air jet

Diverter jet (short)

Diverter Valve (long)

2” suction

Light

Air control

Waterfall valve

Aroma  box

Cup holder

Laminar jet

Whole waterfall

5” Direct jet

Power jet Water diverter

Air venturi

Under�oor drainage

Underwater light

5” Eddy jet

3,5” jet

3,5” Eddy jet

22” Eddy jet

127157 3

2

6

6

20

4

3

2

16

4

2

1

1

16

Munstycke Direktverkande Swebad 127mm

Munstycke Roterande Dubbel Swebad 127mm

Munstycke Direktverkande Swebad 76mm

Munstycke Roterande Dubbel Swebad 76mm

Munstycke Roterande Dubbel Swebad 50mm

Munstycke Direktverkande Swebad 50mm

Bottenlampa Glasparti

Munstycke Direktverkande Vulkan Swebad

Reglagevred Swebad 50mm

LED Lysdiod Glasparti

Effektvred Swebad

LED Dryckesbricka Swebad

Nackkudde Briljant

In-/Utlopp Swebad 50mm

127158

127155

127156

127153

127154

125967

124874

127159

125965

124716

126120

312102

125968
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Briljant

A5

29/1/2021

 1

 1

 1

18

21

  13

18

 21

15

4

 1 23

   11

11

11

11

11

11

11

      3

   3

3

    3

   3

         3

        5

   5

  5

  5

2

10

8

   8

8

8

19

29

29

27

2929

27

26

19+20

19

28

4. Slangsystem

6

34



40mm 90 Graders Böj
40mm Backventil
Slang 40mm Flexi

50mm 90 Graders Böj
Slang 50mm Flexi
In-/Utlopp Swebad 50mm

Tömningsventil

50mm -40mm Förminskare

Cirkulationspump DXD SC05
UV Komplett System 40mm

Jetpump LX LP200
Infästning Filter Camlock Swebad
50mm T-Koppling
Styrenhet Gecko YE3
40mm Avstängsningsventil
50mm Avstängsningsventil
Slang 22mm Flexi
50mm 4-Port Fördelare

  Nr.                    Art.nr.                                            Benämning                             Antal       

1.

5.

15.

3.

10.

19.

2.

8.

18.

4.

34.
11.

21.
23.

125394

124766

124198

124767

124302

125968

125396

SC05

126343

124291

91048078

125978

0610-221069-382

124186

7

Reservdelar

  Nr.                    Art.nr.                                            Benämning                             Antal       

26.
27.
28.
29.

124324

124323
124321
124835



5. Ram och stomme
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swebad.se

info@swebad.se           sales@swebad.se           Tel: 010-204 20 10

   Swebad AB           Fridhemsvägen 3, 602 13 Norrköping, Sverige


